UBND TỈNH LÂM ĐỒNG
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /SGDĐT-KHTC
V/v triển khai Luật Xây dựng số

135/2025/QH15

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Lâm Đồng, ngày     tháng 01 năm 2026

Kính gửi: Hiệu trưởng, giám đốc các đơn vị trực thuộc.

Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Văn bản số 438/SXD-QLXD ngày
19/01/2026 của Sở Xây dựng về việc  triển khai Luật Xây dựng số 135/2025/QH15;
để triển khai đảm bảo đồng bộ, hiệu quả Luật Xây dựng số 135/2025/, Sở Giáo dục và
Đào tạo đề nghị các đơn vị nghiên cứu, tuyên truyền, phổ biến đến viên chức, người lao
động, tổ chức và cá nhân có liên quan biết để thực hiện Văn bản trên trong quá trình
triển khai thực hiện các nội dung có liên quan.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, KHTC.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Sĩ Thành

		Nguyễn Thành Phi
	2026-01-22T11:22:14+0700
	Signer's office
	Nguyễn Thành Phi
	Signing document

		2026-01-22T11:51:37+0700
	Trần Sĩ Thành

		2026-01-23T07:57:39+0700

		2026-01-23T07:57:39+0700

		2026-01-23T07:57:39+0700